17 "...1736 yılında Sarıbeyoğlu, Rusya ve Avusturya ile yapılmakta olan savaşa katılması şartıyla
affedildi ve hükümet tarafından kendisine hediyeler dahi gönderildi. Ancak Sarıbeyoğlu sefere
gitmedi. Takibindeki muhassıl Ahmet Paşa aynı yıl ölünce, yerine oğlu Çelik Mehmet Paşa
1737'de muhassıl olarak atandı ve peşinden Denizli'ye kadar gitti. (Bu kişi Hicri 1160/Miladi
1747 yılında Diyarbekir beylerbeyi olarak görev yapmıştır. Buradaki azlinden 11 sene sonra
Amid'de beylerbeyidir ve 1748 tarihinde de cizye toplanma işine memur edilen Diyarbekir
beylerbeyidir (Ercan Gümüş, 18. Yüzyılın İlk Yarısında Amid, Gazi Üniversitesi SBE, 2014,
basılmamış doktora tezi, s.